[image: image1.jpg]

             РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

            ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                               АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

         УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.02.2023                    №  139  - п
р.п. Усть-Абакан
	О  внесении  изменений  в  постановление администрации Усть-Абаканского района
от 13.06.2019 № 776-п                                        «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства муниципального образования Усть-Абаканский район»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Усть-Абаканского района, Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района и в целях реализации политики муниципального образования, направленной на развитие малого и среднего предпринимательства в Усть-Абаканском районе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Абаканского района от 13.06.2019 № 776-п «О координационном совете по развитию малого                          и среднего предпринимательства муниципального образования Усть-Абаканский район» (далее – Совет), следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно  приложению к данному постановлению.

   2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» (И.Ю. Церковной) опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия официальные».

3. Управляющему делами администрации Усть-Абаканского района                       (О.В. Лемытской) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на Н.А. Потылицыну – Первого заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководителя Управления финансов и экономики     администрации Усть-Абаканского района.
Глава Усть-Абаканского района                                                                  Е.В. Егорова
	Приложение
утверждено  постановлением администрации Усть-Абаканского района  от 03.02.2023             № 139 - п

	Приложение  2

утвержден постановлением

 администрации Усть-Абаканского района

от 13.06.2019  № 776-п

Состав

координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Усть-Абаканский район.

Председатель координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Усть-Абаканский район: Егорова Елена Владимировна – Глава Усть-Абаканского района.

Сопредседатель координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Усть-Абаканский район: Потылицына Наталья Александровна – Первый заместитель Главы администрации Усть-Абаканского района по финансам и экономике – руководитель Управления финансов и экономики администрации Усть-Абаканского района.

Сопредседатель координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Усть-Абаканский район                   от предпринимательского сообщества: Богатыренко Николай Григорьевич – индивидуальный предприниматель.

Члены Совета по предпринимательству:

-  Амиров Шамиль Казанапович - глава КФХ (по согласованию);

- Богатыренко Николай Григорьевич – директор ООО «Рэдвуд»                      (по согласованию);

- Вербианова Светлана Алексеевна – индивидуальный предприниматель             (по согласованию);
- Васильева Татьяна Ивановна – индивидуальный предприниматель             (по согласованию);
- Данилова Галина Петровна – индивидуальный предприниматель                          (по согласованию);

- Данилова Анастасия Юрьевна – индивидуальный предприниматель             (по согласованию);

- Дырина Татьяна Аркадьевна – директор ООО СПК «Сибирь»,                             (по согласованию);
- Исмакова Ольга Владимировна – индивидуальный предприниматель                             (по согласованию);

- Крыцын Денис Сергеевич – индивидуальный предприниматель                        (по согласованию);

- Малышева Надежда Владимировна - индивидуальный предприниматель             (по согласованию);

- Недосекова Виктория Николаевна – индивидуальный предприниматель          (по согласованию);

- Пауль Денис Анатольевич – директор Фонда развития Хакасии                       (по согласованию);

- Похабов Андрей Викторович – индивидуальный предприниматель                      (по согласованию);

- Тоторов Александр Владимирович – индивидуальный предприниматель                 (по согласованию);

- Ухварин Эдуард Иванович – глава КФХ (по согласованию);

- Якунина Оксана Ивановна - заместитель  руководителя - начальник экономического отдела Управления финансов и экономики администрации              Усть-Абаканского района.
Секретарь координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Усть-Абаканский район: Диденко Кристина Сергеевна –  главный специалист по торговле, малому                       и среднему бизнесу Управления финансов и экономики администрации                       Усть-Абаканского района.

Управделами администрации

Усть-Абаканского района                                                                        О.В. Лемытская